

Årsredovisning för
Amatina Consulting AB

559190-0229

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Säll Norlund
Verkställande direktör

2023-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amatina Consulting AB, 559190-0229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle, bedriver konsultverksamhet inom ledarskapsutveckling, team- och individutveckling, förändringsledning, kommunikation samt projektledning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	775 905	1 059 424	1 562 973	987 023
Resultat efter finansiella poster	-55 995	30 000	328 572	529 101
Soliditet %	85,9	86,9	55,1	55,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under 2022 sjönk markant då en kund avslutade ett uppdrag med kort varsel, och det fanns inte tid att fylla upp med annat i tillräcklig omfattning. Privata skäl har också gjort att ägare ägnat mindre tid åt verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	513 265	180 045
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		180 045	-180 045
Årets resultat			-55 995
Belopp vid årets utgång	50 000	593 310	-55 995

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	593 310
Årets resultat	-55 995
Summa	537 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>537 315</u>
Summa	537 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		775 905	1 059 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		775 905	1 059 424
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 511	-149 377
Personalkostnader	2	-741 241	-879 824
Summa rörelsekostnader		-831 752	-1 029 201
Rörelseresultat		-55 847	30 223
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-223
Summa finansiella poster		-148	-223
Resultat efter finansiella poster		-55 995	30 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	199 000
Summa bokslutsdispositioner		0	199 000
Resultat före skatt		-55 995	229 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 955
Årets resultat		-55 995	180 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 887	135 250
Övriga fordringar		31 423	4 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 000
Summa kortfristiga fordringar		262 310	194 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		421 459	660 657
Summa kassa och bank		421 459	660 657
Summa omsättningstillgångar		683 769	855 471
SUMMA TILLGÅNGAR		683 769	855 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		593 310	513 265
Årets resultat		-55 995	180 045
Summa fritt eget kapital		537 315	693 310
Summa eget kapital		587 315	743 310
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		96 454	112 161
Summa kortfristiga skulder		96 454	112 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		683 769	855 471

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Gävle

Johanna Säll Norlund
Johanna Säll Norlund
Verkställande direktör

2023-03-03
Datum